GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO
EM ___/___/___

PORTARIA GP Nº 208/2020

O Prefeito do Município de Cortês, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e de acordo com a Lei Orgânica do
Município, no seu art. 66, inciso II,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo relacionados, dos respectivos cargos de
provimento em comissão, deste Município, conforme especificado:

Nome CPF Símbolo Cargo
THAIS PRISCILA TEIXEIRA DE
LIMA

107.842.244-39 CH-3 CHEFE DE SETOR DE VIGILANCIA
SANITARIA

LUCAS LIMA MATIAS 139.061.254-67 DT-1 DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
SAÚDE

ANA PAULA DA SILVA BELO 077.582.014-82 CH-3 CHEFE DE SETOR DE SAÚDE DO
HOMEM

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito do Município de Cortês, em 03 de agosto de 2020.

José Reginaldo Morais dos Santos
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
____________________________
Luiz Gutemberg Tavares da Silva

Secretário de Administração
CPF 012.478.994-38